فہرست مضامین
مینہ المسیح - سبئی کی اطلالیں
اخبار احمدیہ
حقیقت مرآة المسلم
تادیران کے ایک ہزار احمدی کی غلط بیانی
خطبہ جمعہ
ایڈیٹر صاحب پرکاش دگر شتخوری
ہنگامہ یورپ

قیمت بہر حال پیشگی چھ روپے سالانہ

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤنگا۔ (المام سچ موعود)

Digitized by Khilafat Library

جلد ۱۱ - جون ۱۹۱۸ء شنبہ مطابق یکم رمضان المبارک ۱۳۳۷ھ ہجری شمسی

المنیہ

اطلاع آتی ہے کہ صاحبزادہ مرزا شریف احمد صاحب بجزیت سبئی پہنچ گئے ہیں۔
ماشرعہ الرحیم صاحب حضرت خلیفۃ المسیح کے سینہ ڈاک کی خدمت گزار رہی کے لئے سبئی گئے ہیں۔
دارالامان میں پہلا روزہ بروز منگل ہوا۔
رمضان المبارک میں جناب مولوی سید محمد سرور شاہ صاحب درس قرآن دیا کریں گے۔